GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE PAGO N° 105668 	 FECHA: 29/05/2019 
Asiento N°  2229 	 Compromiso N°  498 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 	 Nota Débito N°0 

A LA ORDEN DE: CARDENAS SOLORZANO JOHNATAN ISMAEL 

USD 121.20 
LA SUMA DE: CIENTO VEINTE Y UN Declares 20/100 Ctvs 

TENA, 29 de Mayo del 2019 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
CARDENAS SOLORZANO JOHNATAN ISMAEL.- Liquidación de la Autorización para el 
Cumplimiento de Servicios Institucionales N0.03-DGFPRDde fecha 12/04/2019 para 
trasladarse al Departamento de Nariño-Colombia los dias 26 al 28/04/2019 a fin